

# آخرین سخنان مردان بزرگ

بندرت چیزی بیش از شهادت و با کفایت انسان در بستر مرگ نشاندهنده باطن او میباشد. حتی دروغگرایان نیز بطور معمول در آن لحظه به حقیقت اعتراف کردند. چهره یک شخص در بستر مرگ میتراوند بیش از تمام گفتار و کردارش در طول عمرش، شخصیت واقعی او را آشکار سازد. در یک لحظه که انسان خود را در برابر مرگ می بیند آن نقاب ظاهری را از دست میدهد و بی پرده صحبت میکند. مثلاًمانه در آن موقع بسیاری دریافته اند که خانه زندگی خود را از دست بنا کرده بودند و فریب یک دروغ را خورده و برای رسیدن به سرایی در زندگی میدیدند. ولی طرفان و سیلاب مرگ فرا رسیده خانه خیالی آنها را در هم شکست. وای که چه خرابی هولناکی شد.....!

آلدوس هاکسلی در مقدمه کتاب خود بنام دنیای جدید زیبا، مینویسد: انسان همه چیز را در زندگی باید از دریچه بستر مرگ بسنجد. در این مورد داور پیغمبر میفرماید: "ای خداوند، ما را تعلیم ده تا ایام خود را بشماریم تا دل خردمندی را حاصل نماییم" (مزمور ۱۲:۹۰).

سزار بوریکیا، سیاستمدار، برای همه چیز در طول عمرم تدارک دیدم جز برای مرگ. اکنون کاملاً بی تدارک باید بیمیم.

هنری هشتم، پادشاه انگلیس: الان همه چیز از دست میرود. پادشاهی، بدن و جانم.

کاردینال ماتزارین: ای روح بیچاره چه بستر خواهد آمد؟ بکجا خواهی رفت؟

توماس مورس، فیلسوف انگلیسی: دارم در تاریکی می افتم.

دیوید موه، فیلسوف و منکر خدا: من در شعله های آتش هستم. (ناملایمیه او صفحه ترسناکی بود).

پوستاری که شاهد مرگ ولتر، فیلسوف فرانسوی، که خدا را تسخر میکرد، بود، مینویسد: بخاطر تمام پولهای اروپا دیگر حاضر نیستم مرگ یک بی ایمان را شاهد بشوم. تمام شب، او برای دریافت بخش از خدا فریاد میکشید.

کنت مونتگون دربار مرگ ناپلئون بناپارت نوشت: قیصر دارد میبردد در حالیکه همه او را بر روی این صخره ترسناک ترک کرده اند. جان دادن او وحشتناک است.

نیچه، فیلسوف و منکر معروف آلمانی، در حالت اختلال روانی و دیوانگی تسلیم خالق شد.

سر توماس اسکات رئیس پیشین پارلمان انگلیس: تا این لحظه فکر میکردم نه خدائی است و نه جهنمی. ولی الان میدانم و احساس میکنم که هر دو حقیقت دارد و من با عدالت و مجازات الهی به کتداب اینی تحویل داده میشوم.

جاکسردا رئیس پلیس مخفی روسیه: باید خدائی وجود داشته باشد. او مرا بخاطر گناهات مجازات میکند.

چرچیل، سیاستمدار معروف انگلیسی: چه احمق بسوده ام.

چارلسلوسکی، رهبر جنبش بی خدایی بین المللی: خوامش میکنم تمام کتابهای مرا بسوزانید. خدای مقدس را ببینید. او مدتها در انتظار من بود. او اینجا است.

ژان پل سارتر فیلسوف اگزیستانسیالیزم فرانسه: من ساخته ام.

عیسی مسیح روی صلیب: تمام شد. (نقشه خدا برای قربانی کردن مسیح بخاطر گناهان بشر)

استیگان، اولین شهید مسیحیت، در کتاب اعمال رسولان فصل ۷، در موقعی که او را سنگسار میکردند: ای عیسی، ای خداوند، روح مرا بپذیر. خداوند این گناه را به حساب ایشان نگذار.

یک کمونیست چینی که بسیاری از مسیحیان را در چین اعدام کرده بود پیش کشیش رفت و از او پرسید: "من مرگ بسیاری را دیده ام ولی مسیحیان طور دیگری میبندند. سر این نوع مرگ چیست؟" رنر مرگ یک مسیحی واقعی را حضرت داود در مزمور ۱۵:۱۱ مینویسد: موت مقدسین خدا در نظر وی گرانمایست. - شخصی که بوسیله ایمان به عیسی مسیح صاحب نجات شده خوب میدانند که مرگ او فقط گذشتن از پلهی است که او را از این دنیای گناه آلود و پوسیده به محضر پر جلال منجی خسرو مسیح مبرسانند. از اینرو پولس، رسول بزرگ مسیح فرمود: "ترجیح میدهم که این خانه زمینی را ترک و با خداوند در خانه آسمانی زندگی نمایم." (دوم قرنتیان ۸:۵)

خواننده عزیز شما چه بخواهید چه نخواهید ملزم به ملاقات با حضرت اعلی هستید. در کتاب رویان فصل ۱۴ آیه ۱۲ میخوانیم که: "پس همه ما فردا باید حساب خود را بخدا پس بدهیم." از اینرو اگر مایل هستید که در حضور او خجل نگردید خدای پر محبت برای گذشت از گناهانتان راهی فراهم کرده که با انتخاب آن در آن لحظه سربلند در مقابله خواهی ایستاد و آن راه را از مطالعه آیات زیر میتوانید تشخیص دهید. همچنان که استیگان ما، پولس ما و دیگر ایمانداران را تشخیص دادند. \*\*\*\*\*

خدا بدون در نظر گرفتن شریعت (انجام اعمال شریعت) و فقط از راه ایمان به عیسی مسیح همه ایمانداران را نیک (بیکناه) میشمارد. زیرا هیچ تفاوتی بین انسانها نیست، همه گناه کرده اند و از جلال خدا محرومند. (رومان ۲: ۱۱ و ۱۲). زیرا اگر با لیان خود اعتراف کنی که عیسی خداوند است و در قلب خود ایمان بیاوری که خدا او را پس از مرگ زنده ساخت، نجات خواهی یافت زیرا انسان با قلب ایمان میآورد زندگی خود را تسلیم عیسی مسیح و انجام خراسته های او میکند) و نیک (بیکناه) محسوب میگردد و با لبهای خود به ایمانش (به عیسی مسیح بمنزله خداوند قادر مطلق) اعتراف میکند و نجات مییابد. (انجیل یوحنا فصل ۱۴: ۱۲)

عیسی مسیح میفرماید: "من راه و راستی و حیات هستم. هیچکس جز بوسیله من نژد پدر نمی آید." در هیچکس دیگر رستگاری نیست و در زیر آسمان هیچ نامی جز نام عیسی به مردم عطا نشده تا با آن نجات یابند. (اعمال رسولان فصل ۱۲: ۴)

"هر که مرا دوست دارد (ایمان حقیقی) مطابق آنچه میگویم (کتاب انجیل) عمل خواهد نمود (یوحنا فصل ۱۵).